



Jádrový kornoutek nebalený výrobek

Charakteristika výrobku:

Jádrový kornoutek je naplněný bílkovým krémem ochuceným marmeládou. Bílková náplň společně s částí kornoutku je potažená čokoládovou polevou.

Gramáž:

M0113 Jádrový kornoutek 40g

Druh / skupina:

cukrářský výrobek / s náplní bílkovou

Složení korpusu:

Cukr, vaj.bílek tekutý(vaječný bílek, regulátor kyselosti:kyselina mléčná, stabilizátor:hlinitý), mouka pšeničná, arašídý 13%, jádra vlašských ořechů 11%, ztužený rostlinný tuk palmový.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové), sezam, lupina.

Složení náplně: tekutý vaječný bílek 98,9%, regulátor kyselosti:kyselina mléčná, zahušřovadlo:xauthan, stabilizátor:síran hlinitý, cukr, marmeláda:cukr, směs ovocných dření, glukózový cukr, želírovací látka, kyselina citronová, koncentrát(E202, E124) barvivo E124

Složení polevy: cukr, ztužený rostlinný tuk (palma, kokos, řepka v proměnlivém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sójový lecitin, polyglycerol-polyricin-oleát, aroma.

Spotřebujte do:

48 hodin

Alergeny:

obiloviny obsahující lepek; vejce a výrobky z nich, sója Výrobek může obsahovat stopy alergenů: sója, mléko, suché skořápkové plody(mandle, ořechy lískové), sezam, lupina. arašídů a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Země původu: Česká republika

Výživové údaje ve 100g hotového výrobku	
Energetická hodnota	1496 kJ
	354,80 kcal
Tuky	9,82 g
z toho nenasycené mastné kyseliny	0,32 g
Sacharidy	60,76 g
z toho cukry	51,03 g
Vláknina	0,14 g
Bílkoviny	5,79 g
Sůl	0,56 g